陆光：
本院受理原告河北振驰路

桥工程有限公司与被告陆光买
卖合同纠纷一案已审结。现依
法向你公告送达（2018）冀 1125
民初 2422 号民事判决书。自
公告之日起 60 日内来本院领
取判决书，逾期则视为送达。
如不服本判决，可在公告期满
后 15 日内，向本院递交上诉状
并按对方当事人人数提交副
本，上诉于河北省衡水市中级
人民法院。逾期本判决即发生
法律效力。

安平县人民法院

葛英建：
本院受理原告安平县中衡

机械有限公司与被告葛英建买
卖合同纠纷一案已审结。现依
法向你公告送达（2018）冀 1125
民初2385 号民事判决书。自公
告之日起 60 日内来本院领取
判决书，逾期则视为送达。如
不服本判决，可在公告期满后
15 日内，向本院递交上诉状并
按对方当事人人数提交副本，
上诉于河北省衡水市中级人民
法院。逾期本判决即发生法律
效力。

安平县人民法院

刘静：
本院受理张志方诉你离婚

纠纷一案，现依法向你公告送
达民事起诉书副本、应诉通知
书、举证通知书、诉讼风险告知
书、司法公开告知书、开庭传
票。自公告之日起，经过六十
日，即视为送达。提出答辩状
的期限和举证期限分别为公告
送达期满后的15日内。并定于
举证期满后的第三日上午 9 时
(遇节假日顺延)，在本院第八审
判庭公开开庭审理本案，逾期
将依法缺席判决。

南宫市人民法院

王新锁、朱焕敏：
本院受理倪娜诉你民间借

贷纠纷一案，现依法向你公告
送达起诉状副本、应诉通知书、
举证通知书、告知合议庭组成
人员通知书及开庭传票。自公
告之日起，经过 60 日即视为送
达。提出答辩状的期限和举证
期限分别为公告期满后 15 日
内。并定于举证期满后第 3 日
上午 9:00 分（遇法定节假日顺
延）在本院赵各庄法庭开庭审
理，逾期将依法缺席裁判。

唐山市古冶区人民法院

洛阳蓝凰科技发展有限公司:
本院受理鲁荷宁诉你网

络购物合同纠纷一案,现依法
向你公告送达起诉状副本、应
诉通知书、举证通知书、权利
义务通知书、风险提示书及开
庭传票。自公告之日起经过
60 日即视为送达。提出答辩
状的期限和举证期限分别为公
告期满后 15 日和 30 日内。并
定于举证期满后第三日上午 9
时(遇法定假日顺延)在本院第
四审判庭法庭开庭审理,逾期将
依法缺席裁判。

平山县人民法院

娜秀兰:
本院受理史艳东与你婚姻

家 庭 纠 纷 一 案, 作 出 (2018) 冀
0131 民初 1708 号民事判决书
已发生法律效力,本院已立案
执行。现依法公告如下:自公
告之日起,限你 60 日内到河北
省平山县人民法院执行局 118
室领取(2019)冀 0131 执 501 号
执行通知书、财产报告令、被
执行人申报财产表、限制高消
费令、执行决定书、传票等执
行法律文书,并履行金钱给付
义务。逾期则视为送达,本院将
依法强制执行。

平山县人民法院

何金维、陈素霞、王冰冰、王东
方、段文玲、林红霞:

本院受理再审申请人梁
艳、夏春雷与被申请人赵秀环、
原审被告枣强县广胜贷款有限
公司、枣强县广胜小额贷款有
限公司、何金维、陈素霞、户文
江、李莹、夏红娟、夏全国、赵
西 铎 、王 冰 冰 、王 东 方 、段 文
玲、河北凤东皮草有限公司及
原审第三人夏全钊、林红霞民
间 借 贷 纠 纷 一 案, 已 审 查 终
结 。 现 依 法 向 你 公 告 送 达
(2018)冀 01 民申 36 号民事裁定
书,裁定内容:一、本案由本院
提审；二、再审期间,中止原判
决的执行。自公告之日起60日
内来本院领取民事裁定书,逾期
即视为送达。
河北省石家庄市中级人民法院

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告